
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Dítě Viktor, Bc.
Téma: Analýza kódu v jazyce C pro účely testování zpětného překladu (id 20127)
Vedoucí: Matula Peter, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Hodnocení bylo vypracováno po dohodě s konzultantem společnosti AVG Petrem Zemkem.Jednalo se o průměrně

náročné zadání. Cílem bylo rozšířit existující testovací rámec pro zpětný překladač vyvíjený v rámci společnosti
AVG Technologies. Vylepšení se týkalo především podpory pro psaní testů dotazujících se na kvalitu výstupu
zpětného překladače, který produkuje kód v jazyce C.

2. Práce s literaturou
 Student využil literaturu doporučenou vedoucím.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student plnil zadané úkoly až na velmi poslední chvíli. Vedoucí musel jejich plnění navíc často urgovat, jinak by

práce nebyla dokončena v termínu.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla bohužel dokončována až na poslední chvíli.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Podprůměrné hodnocení je dáno tím, že student plnil zadané úkoly až na poslední chvíli, často až po urgování

vedoucím. Práce byla taktéž dokončována až na poslední chvíli.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

